



2012-04-23

Öberg comeback i helgens Silva League

Intresset inför tredje och fjärde deltävlingarna i Silva League med Täby OK och Vallentuna Össeby OK som arrangörer kommande helg är stort. Och ett överraskande namn återfinns i startlistorna; Peter Öberg aviserar mycket tidig comeback efter sin hälseskada.

- Det känns bättre än väntat. Jag hoppas fortfarande på att kunna springa EM, säger Öberg.

Våren vill inte riktigt koppla grepp över Sverige. Snömolnen har gjort sig påminda men prognosema inför Silva League-tävlingarna kommande helg ser ändå riktigt positiva ut. Totalt har drygt 1 500 löpare anmält sitt intresse till elitmönstringen, vilket betyder drygt 3 000 starter på två dagar.

Av dessa sticker ett namn ut; Peter Öberg. Det är bara en månad sedan Öberg efter en läkarkontroll fick det tuffa beskedet att han hade en bristning i hälsenan. Då var Öberg rejält deppad, risken fanns att han kunde missa både EM i Dalarna i maj och VM i Schweiz.

Men efter ett återbesök i mitten av april har chansen att han kan delta i sommaren stora mästerskap ökat. Läkningprocessen har gått snabbare än förväntat.

- Förra veckan körde jag ett löppass på 45 minuter och det kändes bättre än jag hade hoppats på, även om det fortfarande är lite stelt. Jag kör fortfarande i ganska lugnt tempo, säger Öberg som anmält sig till söndagens tävling över medeldistans.

- Jag har klarat av ett antal trappsteg i rehaben men det är fortfarande många kvar, jag är väl ungefär halvvägs. Jag hoppas kunna springa EM, men jag vill inte ta ut något i förskott och skulle det bli ett bakslag finns också risken att jag kommer att missa såväl EM som VM, fortsätter Öberg.

Helgens Silva League-tävlingar, långdistans på lördagen och medeldistans på söndagen, kommer att avgöras i terrängen utanför Brottbj, tre mil norr om Stockholm och tävlingsledaren Åsa Bergström är fylld av tillförsikt.

- Tävlingarna kommer att genomföras på en nyritad karta, där terrängen varierar från ganska flack, detaljfattig och lättlöpt skog till höjdparter med hållmarkstallskog som är mycket detaljrika, berättar hon.

Program Silva League 2012

14 april, Lerum SOK/Sävedalens AIK. Långdistans

15 april, Lerum SOK/Sävedalens AIK. Medeldistans

28 april, Täby OK/ Vallentuna-Össeby OL. Långdistans

29 april, Täby OK/ Vallentuna-Össeby OL. Medeldistans

4 maj, Linköpings OK. Sprintdistans

26 maj, Alfta-Ösa OK. Medeldistans

27 maj, Alfta-Ösa OK. Förkortad långdistans med jaktstart

Arrangörernas hemsida hittar du [här](#)

